
献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

１２月１日（金） １２月４日（月）、１９日（火）
かにクリームコロッケ ホワイトルウ

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

紅ずわいがにほぐし身 かに でんぷん

小麦粉 小麦 パーム油・なたね油混合油脂

植物油脂 砂糖

乳等を主要原料をする食品 乳 食塩

牛乳 乳 酵母エキスパウダー

バター 乳 オニオンパウダー

かにエキス かに・小麦 白菜エキスパウダー

砂糖 キャベツエキスパウダー

食塩 しいたけエキスパウダー

乾燥スープ 乳・鶏肉・小麦・大豆 粉末発酵調味料

かにみそ かに 香辛料

たんぱく加水分解物 大豆・乳 焙煎米粉

酵母エキス 増粘剤

香辛料 乳化剤

パン粉 小麦・大豆・乳 香料

でんぷん

小麦粉 小麦 １２月６日（水）
コーンフラワー にんじんしゅうまい
大豆粉 大豆 原材料 アレルゲン

植物油脂 玉ねぎ

増粘剤 魚肉すり身

調味料 にんじん

乳化剤 豚脂 豚肉

香料 乳 でんぷん

着色料 水

砂糖

１２月１日（金） 食塩

ロールパン ごま油 ごま

原材料 アレルゲン こしょう

小麦粉 小麦 小麦粉 小麦

マーガリン 水

砂糖

ショートニング

脱脂粉乳 乳

イースト

塩

生地改良剤 小麦・乳
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

１２月６日（水） １２月１１日（月）
マンゴー寒天 ブラウンルウ

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

ぶどう糖果糖液糖 パーム油・なたね油混合油脂

還元水あめ でんぷん

マンゴーピューレ 砂糖

食用植物油脂 食塩

乳たんぱく 乳 デキストリン

ホエイパウダー 乳 トマトパウダー

ゲル化剤 オニオンパウダー

酸味料 キャベツエキスパウダー

V．C しいたけエキスパウダー

乳化剤 酵母エキスパウダー

乳酸Ca 焙煎米粉

水 野菜ペースト

※一部に乳成分含む マッシュルームエキスパウダー

香辛料

１２月１１日（月） ソースパウダー

プレーンオムレツ 増粘剤

原材料 アレルゲン 着色料

鶏卵 卵 乳化剤

砂糖 酸味料

大豆油 大豆 香料

食塩

醸造酢 １２月１１日（月）
加工でんぷん デミグラスソース
酸味料 原材料 アレルゲン

水 小麦粉 小麦

ラード

１２月１１日（月） トマトペースト

豆ナゲット ソテードオニオン

原材料 アレルゲン チキンエキス 鶏肉

粉末状植物性たんぱく 大豆 にんじん

植物油 大豆 砂糖

粒状植物性たんぱく 大豆 酵母エキス

砂糖 でんぷん

水あめ 食塩

酵母エキス 香辛料

食塩 水

香辛料

麦芽発酵調味液

オニオンパウダー

小麦粉 小麦

でんぷん

コーンパウダー

食塩

大豆油 大豆

加工でんぷん

ベーキングパウダー

着色料

水
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

１２月１２日（火） １２月１５日（金）
ぎょうざ 黒パン

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

豚肉 豚肉 小麦粉 小麦

キャベツ 加工黒砂糖

鶏肉 鶏肉 ショートニング

長ねぎ イースト

にら 脱脂粉乳 乳

ごま油 ごま 食塩

コーンスターチ 生地改良剤 小麦・乳

しょうゆ 小麦・大豆

酵母エキス １２月１８日（月）
食塩 焼きちくわ（半月）
にんにく 原材料 アレルゲン

小麦粉 小麦 魚肉

こんにゃく粉 でんぷん

大豆粉末 大豆 植物性たんぱく 大豆

食塩 植物油 大豆

砂糖 砂糖

小麦でんぷん 小麦 食塩

粉末状小麦たんぱく 小麦 ぶどう糖

水 寒天

粉あめ

１２月１４日（木） 調味料

卵焼き 水

原材料 アレルゲン

鶏卵 卵 １２月１９日（火）
かつおだし 小麦 ミートラビオリ
還元水あめ 原材料 アレルゲン

砂糖 小麦粉 小麦

でんぷん 食塩

食酢 りんご 豚肉 豚肉

食塩 パン粉 小麦

酵母エキス 玉ねぎ

植物油 大豆 食塩

ポークエキス 豚肉

香辛料

１２月１５日（金） 酵母エキス

粒入りマスタード 水

原材料 アレルゲン

マスタード １２月２０日（水）
醸造酢 すいとん
白ワイン 原材料 アレルゲン

食塩 小麦粉 卵

香辛料 でんぷん 小麦

酸味料 水

着色料
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

１２月２１日（木） １２月２１日（木）
みかんゼリー りんごゼリー

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

異性化液糖 異性化液糖

みかん濃縮果汁 りんご果肉 りんご

ゲル化剤 りんご濃縮果汁 りんご

酸味料 還元水あめ

香料 砂糖

ベニバナ黄色素 酸味料

消泡剤 ゲル化剤

水 ｐＨ調整剤

香料

酸化防止剤

消泡剤

水
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